Bizottsagok Név Neptunkéd [Szak Képzéskdéd [Email-cim Telefonszam
Kari Oktatasi Bizottsag Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kari Tanulmanyi Bizottsag szavazati jogu tagok Kovacs Brund Aurél E33I8K Matematika BSc 9N-AMO06 kovacs.bruno@ttkhk.hu 30/379-8966
Dénes Gergd NC331N Fizikus MSc 9N-MF09 |denes.gergo@ttkhk.hu 20/351-4618
Morvai Maté FJZYSV Matematika BSc 9N-AM06  [morvai.mate@ttkhk.hu 30/216-9124
Kari Tanulmanyi Bizottsag pottagok Kovdcs Kira Didna CXL05B Matematikus MSc 9N-MMOQ09 |kovacs.kira@ttkhk.hu 20/582-9806
Varga Lilidna Erzsébet D9RZS7 Matematika BSc 9N-AMO06 |varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003
Kari Gazdasagi Bizottsag Balint Kata UJVBTY Matematika BSc 9N-AMO06 |balint.kata@ttkhk.hu 30/341-9796
Oktatoi-kutatdi Palyazatokat Véleményez6 Bizottsag Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kari Kreditatviteli Bizottsag Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kari Tudomanyos Diakkéri Bizottsag Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kovacs Brino Aurél E33I8K Matematika BSc 9N-AMO06  |kovacs.bruno@ttkhk.hu 30/379-8966
Matematikus Szakbizottsag Kovdcs Kira Didna CXL05B Matematikus MSc 9N-MMOQ9 |kovacs.kira@ttkhk.hu 20/582-9806
Varga Lilidna Erzsébet D9RZS7 Matematika BSc 9N-AMO06 |varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003
Biszak Akos DHHOCG Fizika BSc 9N-AF06 biszak.akos@ttkhk.hu 30/462-3067
Fizikus Szakbizottsag Dénes Gergd NC331N Fizikus MSc 9N-MF09 [denes.gergo@ttkhk.hu 20/351-4618
Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kognitiv Tanulmanyok Szakbizottsag Kovacs Brund Aurél E33I8K Matematika BSc 9N-AMO06 kovacs.bruno@ttkhk.hu 30/379-8966
Varga Lilidna Erzsébet D9RZS7 Matematika BSc 9N-AMO06 |varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003
Hallgatdi Fegyelmi Testiilet Dénes Gergd NC331N Fizikus MSc 9N-MF09 |denes.gergo@ttkhk.hu 20/351-4618
Balint Kata UJVBTY Matematika BSc 9N-AMO6 balint.kata@ttkhk.hu 30/341-9796
Barna Péter Balint VPBN6C Fizikus-mérnok BSc 9N-AP23 barna.peter@ttkhk.hu 70/643-4710
Csaplar Miklés G2L9DE Fizika BSc 9N-AF06 csaplar.miklos@ttkhk.hu 20/379-0301
Dénes Gergd NC331N Fizikus MSc 9N-MF09 |denes.gergo@ttkhk.hu 20/351-4618
Kari Tanacs Kanizsai Péter Jakab E9JJOJ Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898
Kovacs Bruno Aurél E33I18K Matematika BSc 9N-AMO6 kovacs.bruno@ttkhk.hu 30/379-8966
Kovacs Kira Diana CXL05B Matematikus MSc 9N-MMO09 |kovacs.kira@ttkhk.hu 20/582-9806
Morvai Maté FJZYSV Matematika BSc 9N-AMO6 morvai.mate@ttkhk.hu 30/216-9124
Oroszki Marietta CZYYIF Matematika BSc 9N-AMO6 oroszki.marietta@ttkhk.hu 20/296-3798
Varga Liliana Erzsébet D9RZS7 Matematika BSc 9N-AMO06 |varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003
Kari PR Bizottsag Varga Liliana Erzsébet D9RZS7 Matematika BSc 9N-AMO06 |varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003
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